

Uvedené předpokládané množství je pouze orientační.

kat. číslo	název	kat. odpadů	odstranění odpadu - cena za 1 tunu v Kč bez DPH	doprava - cena za 1 tunu v Kč bez DPH (Pozn. 2/)	rekultivační poplatek - cena za 1 tunu bez DPH	zákonný poplatek - cena za 1 tunu bez DPH	cena celkem za 1 tunu v Kč bez DPH	předpokládané množství v tunách / zakázku	cena celkem za uvedené množství v Kč bez DPH
02 07 04	Surovinu nevhodné ke spotřebě nebo zpracování	0	490	160	35	500	1185,00	7,500	8887,50
03 01 05	Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy, neuvečené pod č. 03 01 04	0	490	160	35	0	685,00	12,500	8562,50
04 01 08	Odpad usní obsahující chrom	0	490	160	35	500	1185,00	2,500	2962,50
04 02 09	Odpady z kompozitních tkanin	0	490	160	35	500	1185,00	300,000	355500,00
04 02 22	Odpady ze zpracování textilních vláken	0	490	160	35	500	1185,00	25,000	29625,00
07 02 13	Plastový odpad	0	490	160	35	500	1185,00	7,500	8887,50
10 01 01	Škvára, struska a kotelní prach	0	490	160	35	0	685,00	27,500	18837,50
10 01 02	Popílek ze spalování uhlí	0	490	160	35	0	685,00	2,500	1712,50
10 01 03	Popílek ze spalování rašeliny a neošetřeného dřeva	0	490	160	35	0	685,00	25,000	17125,00
12 01 05	Plastové hobliny a třísky	0	490	160	35	500	1185,00	35,000	41475,00
15 01 02	Plastové obaly (nepoužitelné k dalšímu zpracování)	0	490	160	35	500	1185,00	52,000	61620,00
15 01 06	Směsné obaly	0	490	160	35	500	1185,00	462,000	547470,00
16 01 03	Pneumatiky	0	1840	160	0	0	2000,00	30,000	60000,00
16 01 12	Brzdové destičky neuvečené pod číslem 160111	0	490	160	35	500	1185,00	0,250	296,25
16 01 16	Nádrže na kapalný plyn	0	0	0	0	0	0,00	0,250	0,00
16 01 19	Plasty	0	490	160	35	500	1185,00	10,000	11850,00
16 01 20	Sklo	0	490	160	35	500	1185,00	12,500	14812,50
16 01 22	Součástky jinak blíže neuvečené	0	490	160	35	500	1185,00	0,500	592,50
16 02 14	Výřezná zařízení neuvečená pod čísly 160209 až 160213	0	490	160	35	500	1185,00	0,130	154,05
17 02 02	Sklo	0	490	160	35	500	1185,00	17,000	20145,00
17 02 03	Plasty	0	490	160	35	500	1185,00	12,000	14220,00
17 06 04	Izolační materiály neuvečené pod 17 06 01 a 17 06 03	0	490	160	35	500	1185,00	52,000	61620,00
18 01 04	Odpady, na jejichž sběr a odstranění nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce	0	2000	160	35	500	2695,00	40,000	107800,00
19 12 12	Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu neuvečené pod číslem 19 12 11	0	490	160	35	500	1185,00	75,000	88875,00
19 08 01	Shrabky z česlí	0	500	160	35	500	1195,00	37,000	44215,00
20 03 01	Směsný komunální odpad	0	450	160	100	500	1210,00	9000,000	10890000,00
20 03 02	Odpad z tržišť	0	450	160	100	500	1210,00	2,500	3025,00
20 03 03	Uliční smetky	0	350	160	100	0	610,00	1050,000	640500,00
20 03 07	Objemný odpad	0	450	160	100	500	1210,00	950,000	1149500,00

Odpady uvedené v Rozhodnutí o souhlasu k upuštění od třídění, odděleného shromažďování odpadů č. j. KUJI 80036/2012, OZP 1712/2012 Be (příloha č. 2) jsou shromažďovány ve 2 kusech velkoobjemových kontejnerů 40 m³ pronajatých od dodavatele služby (vývoz výměnou prázdny za plný každý pracovní den dle potřeby zadavatele, min. 1x za den). V ceně "doprava cena za 1 tunu v Kč bez DPH" musí být zahrnut i pronájem velkoobjemových kontejnerů včetně manipulace s kontejnerem (natahování, skládání apod.). Ostatní odpady jsou volně ložené nebo v pytlích ukládány na shromažďovacích místech a při odvozu jsou překládány do přepravních obalů dodavatele služby. Odvoz těchto odpadů budou objednávány dle potřeby zadavatele. Odvoz bude uskutečněn nejpozději do týdne od data objednávky.

	název	kat. odpadů	odstranění odpadu - cena za 1 tunu v Kč bez DPH	doprava - cena za 1 tunu v Kč bez DPH	rekultivační poplatek - cena za 1 tunu bez DPH	zákonný poplatek - cena za 1 tunu bez DPH	rizikový poplatek - cena za 1 tunu v Kč bez DPH	cena celkem za 1 tunu v Kč bez DPH	předpokládané množství v tunách / zakázku	cena celkem za uvedené množství v Kč bez DPH
08 01 11	Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky	N	7400	0	0	0	0	7400,00	0,250	1850,00
13 02 04	Chlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje	N	0	0	0	0	0	0,00	0,025	0,00
15 01 02	Plastové obaly znečištěné nebezpečnými látkami	O/N	7400	0	0	0	0	7400,00	7,000	51800,00
15 01 04	Kovové obaly znečištěné nebezpečnými látkami	O/N	7400	0	0	0	0	7400,00	5,000	37000,00
15 01 10	Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek, nebo obaly těmito látkami znečištěné	N	6900	0	0	0	0	6900,00	12,000	82800,00
15 02 02	Absorpční činnidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čistící tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami	N	6900	0	0	0	0	6900,00	5,000	34500,00
16 01 07	Olejové filtry	N	6900	0	0	0	0	6900,00	2,500	17250,00
16 01 11	Brzdové destičky obsahující azbest	N	7400	0	0	0	0	7400,00	0,025	185,00
16 01 13	Brzdové kapaliny	N	7400	0	0	0	0	7400,00	0,125	925,00
16 01 14	Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky	N	9000	0	0	0	0	9000,00	0,500	4500,00
16 01 21	Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 160107 až 160111 a 16013 a 160114	N	7400	0	0	0	0	7400,00	0,075	555,00
16 06 02	Níkl-kadmiové baterie a akumulátory	N	0	0	0	0	0	0,00	0,125	0,00
17 02 04	Sklo-plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky, nebo těmito látkami znečištěné	N	7400	0	0	0	0	7400,00	2,500	18500,00
17 06 03	Jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky	N	7400	0	0	0	0	7400,00	5,000	37000,00
17 06 05	Stavební materiály obsahující azbest	N	2300	2000	35	500	0	4835,00	10,000	48350,00
18 01 01	Ostré předměty	O/N	11000	0	0	0	0	11000,00	0,500	5500,00
18 01 03	Odpady, na jejichž sběr a odstranění jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce	N	11000	0	0	0	0	11000,00	1,250	13750,00
20 01 21	Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť (rozbité teploměry, zářivky)	N	5000	0	0	0	0	5000,00	0,012	60,00
20 01 23	Vyrážena zařízení obsahující chlorfluorovodíky	N	11000	0	0	0	0	11000,00	2,500	27500,00
20 01 31	Nepoužitelná cytostatika	N	11000	0	0	0	0	11000,00	0,002	22,00
20 01 32	Jiná nepoužitelná léčiva	N	11000	0	0	0	0	11000,00	0,050	550,00
20 01 35	Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23	N	-500	0	0	0	0	-500,00	0,020	-10,00
Cena celkem za zakázku									14592857,30	

Nebezpečné odpady dle katalogových čísel jsou shromažďovány v igelitových pytlích nebo v uzavřených nádobách.

Nebezpečné odpady katalogových čísel 15 01 02, 15 01 04, 15 01 10 jsou shromažďovány v uzavřených kontejnerech s odpruženými víky o objemu 10 m3 ve vlastnictví zadavatele služby.

Nebezpečné odpady katalogových čísel 18 01 01, 18 01 03 požadujeme odvázet 2 x týdně, odvozy dalších nebezpečných odpadů budou objednávány dle potřeby zadavatele, odvoz bude uskutečněn nejpozději do týdne od data objednávky